РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад №18 «Родничок»»

городского округа город  Шарья

Костромской области

ПРИКАЗ

«20» июня 2022 года                                                                                         № 51 ОД

Об организации платной

дополнительной образовательной

услуги «Бассейн» в летний период 2022 года

   В целях обучения детей плаванию, сохранения и укрепления физического здоровья

детей,  на основании лицензии № 04-17/П, от "12" января  2017 г., регистрационный номер

1024402035460, серия 44Л 01 № 0001036, Постановления администрации городского

округа город Шарья Костромской области «Об установлении тарифов на платные услуги»

от 04.12.2020 г. № 1248, Положения о предоставлении платных дополнительных

образовательных услуг от 08.09.2017 г. № 65,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платную дополнительную образовательную услугу «Бассейн» по

дополнительной общеобразовательной  программе «Плавание», в период с 20.06.2022

по 30.08.2022 года (далее - летний период)

2. Назначить ответственных за организацию и проведение платной дополнительной

услуги «Бассейн»:

Косареву В.Н., педагога дополнительного образования

Смирнову А.В., инструктора по физической культуре

3. Утвердить расписание занятий по дополнительной общеобразовательной программе
«Плавание» (далее – Программа) на летний период (Приложение 1)

4. Смирновой А.В., инструктору по физической культуре, воспитателям всех возрастных

групп, занятия в бассейне организовывать  в соответствии с Программой.

5. Организовывать платные дополнительные образовательные услуги с обучающимися

МБДОУ «Детский сад № 18» на основании Договора.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего                                                                                       И.В.Журавлева

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к  приказу от 20.06.2022 г. № 51 ОД

Расписание занятий

по платным дополнительным образовательным услугам «Плавание»

в МБДОУ «Детский сад №18 «Родничок»»

городского округа город Шарья Костромской области

на летний период с 22 июня по 31 августа 2022 г.

Среда  Четверг  Время занятий Группа Кол-во

чел.

22 июня

6 июля

27 июля

10 августа

24 августа

23 июня

7 июля

28 июля

11 августа

25 августа

8.10 час. Вишенка +

Винни-Пух

9 чел.

8.40 час. Рябинка 8 чел.

9.10 час.

9.30 час.

Сказка (1 подгр.)

Сказка (2 подгр.)

14 чел.

10.00 час. Земляничка 7 чел.

10.30 час. Теремок +

Солнышко

10 чел.

11.00 час. Радуга +

Светлячок

7 чел.

11.40 час. Ромашка 7 чел.